— Ma honor podać do wiadomości pa
nów Akcjonarjuszów obu dróg żelaznych, że druko
wane egzemplarze Rapportu Dyrekcji obejmującego
wyjaśnienie wzajemnych stosunków istniejących mię
dzy drogami Warszawsko-Wiedeńską i Warszawsko-
Bydgoską, równie jak i wyjaśnienie różnic zachodzą
cych między rezultatami eksploatacji na tychże dro
gach, znajdują się w Biórze Rad Zarządzających
i wydawane będą zgłaszającym się Akcjonarjuszom. >

Warszawa d. 23 maja (4 czerwca) 1875 r.
—8115— 1—2

, ministra Talhoneta. Legitymiści—podobno w porozu-
■ mieniu z lewicą—chcieli wprowadzić Lucyana Bruna,

na miejsce Kerdrela (z prawicy.
Gruppa Lavergne oświadczyła się za wyborami

okręgowemi.
„Moniteur11 paryzki organ półurzędowy zapowiada

małżeństwo króla Alfonsa XII z jedną z księżniczek
niemieckich.

(W uchyl, -art. 27).
(D. o. n. — D. W.)

. Konsystorz Ewangelicko-Reformowany w Kró
lestwie Polskim. Stosownie do przepisów o zarządzie /
spraw kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Kró
lestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko Re
formowany ma się zebrać w Warszawie dnia 2 (14)
czerwca 1875 r.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Du-
i Świeckich Ewangelików Reformowanych

w Królestwie Polskim, prawo do zasiadania na Syno
dzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymienio-

o godzinie 9-tej z rana, do kościoła Ewangelic
ko-Reformowanego Warszawskiego przybyć raczyli. |

Warszawa, d. 30 kwietnia (12 maja) 1875 r.
Prezes, Generał-Jazdy, Senator,

Sekretarz, Foland.
2—3 —6698—

— ZYGMUNT NOSKOWSKI, po powrocie z zagranicy
udziela lekcyje muzyki oraz śpiewu solowego. Wiado
mość od 9—11 rano. Mazowiecka N. 11.

2—2—7,896.—

r. i dni następnych:
Książki rozmaitej treści: Polskie, francuzkie, włoskie i an
gielskie, spis ich można przejrzeć codziennie w Kancellarji
podpisanego Rejenta przy ulicy Micdowej Nr 17

Ludwik Butkiewicz Rejent,
2-2 ’ — 7933 —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ci^g Numeru 120. Sobota. Warszawa d. 24 Maja (5 Czerwca) 1875 r.

Przepisy o stosowaniu do Warszawskiego Okręgu
Sądowego Najwyżej zatwierdzonego 14 kwietnia 1866 r.

ó <j postanowienia o notarjaeie. rr*p i rri
(Najwyżej zatwierdzono 19 lutego 1875 roku).

1. Najwyżej zatwierdzone 14 kwietnia 1866 roku postano
wienie o notarjaeie rozciąga się na warszawski okrąg sądo
wy ze zmianami, w następujących artykułach wyłnszczońemi.

—67w—11—20

Potrzebną jest summa
Rsr, 3000

na hypotekę domu położonego przy jednej
z pryneypalnych ulic. Wiadomość w Składzie
Materiałów Piśmiennych i Rysunkowych
Ł. Herknera Plac Teatralny Nr 464/5.

-7876—2-3

DODATEK ao KURJIHA WAESZAWSKIEGO IP 120.
Dnia 5 Czerwca 1875 roku. Sobota. Dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1875 ••ołu

WYSZEDŁ z DRUKU
Tom I (Zes. 1, 2, 3), dzieła Samarowa (Miquel’a)

pod tytułem:

„0 KORONY I BERŁA'*
romans spólczesny historyczno polityczny, przekład z niemi eckiego-

Cena kop, 75. Przedpłata na trzy tomy rs. 2 kop. 50.
Skład Główny w Księgarni

STOPPELLE i STAN,
Krakowskie-Przedmieśeie, Numer 7 (411).

znąjdiąj^ się do nabycia

USTAWY SĄDOWE
OBOWIĄZUJĄCE

w Guberniach Królestwa Polskiego
Wydane w Petersburgu w Językach ruskim i polskim.
, Cena za 3 tomy rs. 4, w oprawie (3 tomy razem) rs. 5. Na przesyłkę dolicza się
»0p. 40. 2-3 — 7788 —

251 mm num fr. 120.
Dnia 5 Czerwca 1875 roku. Sobota. Dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1875 roku.

Warszawie przy ulicy Bednarskiej Nr 20, wyszedł

PRZEWODNIK
DLA

PODRÓŻUJĄCYCH ZA GRANICĘ
z Mappą kolei Europy środkowej.

CZĘŚĆ I-sza zawiera!
Austrję, Niemcy i ^zwąjcarję.

cbzn»joiona poszukuje miejsca w piekarskim
sk’epie; adres ulica Sosnova Nr domu 4
mieszkania 15, pod literami E.